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Hej alla medlemmar i Brf Djurgårdseken 4! 
 
Som en del kanske noterar så har vi döpt om Infobladet till Ekbladet, blev lite tårta på tårat med Nyhetsbrevet (som 
det per automatik heter på hemsidan) Infobladet J. Den här gången handlar det om städning, ytterdörrar, trapp- och 
utebelysning, avfallshantering, bredbandsroutrarna, att betala avgiften i tid och anmäla sig till det här nyhetsbrevet, 
årsmöte och engagemang i styrelsen samt en påminnelse om entrérenoveringen och ny portkod. 
 

TRAPPSTÄDNING 
Från och med vecka 10 kommer Lucia via sitt 
företag ta hand om trappstädningen. Det var 
ingen förutom hon som kom in med offert, 
och den låg ca 18 % lägre än externa.  
 
Obs! Fortfarande gäller att vi hjälps åt att hålla 
rent och snyggt efter oss ändå; sopa och torka 
upp om vi drar in extra mycket eller spiller osv. 
 

 
 
 
STÄDNING I TVÄTTSTUGAN 
Tvättstugan ingår inte i den köpta städtjänsten. 
Här måste det till bättring, många lämnar det 
helt ostädat efter sig, INTE okej. Följ de 
städregeler som finns uppsatta i tvättstugan så 
blir allt mycket trevligare för dina grannar. 
 
 
 
 
 
 

YTTERDÖRRAR 
Nu har vi fått hjälp med att rikta, fila och fixa 
både cykelförråds- och baksidesdörren. Båda 
fungerar äntligen som de ska igen. Porten 
kommer vi att se över och ev byta gångjärn mm 
på till våren. 
 
BELYSNING 
Sedan stambytet har trappbelysningen stått på 
dygnet runt men  med  ytterbelysningen är det 
precis tvärt om. Det finns ett tidur och 
inställningar i elcentralen för det, så inom kort 
kommer det förhoppningsvis vara inställt och 
fungera igen. Manualen är lite krånglig och vi 
behöver guidning av elfirman som installerade 
för att klara av programmeringen. 
(Låt dörren till elrummet mitt emot hissen vara, 
vi ska ta hit hjälp att justera tröskeln. Rör heller 
ingenting där inne, tack.) 
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AVFALLSHANTERING 
From i år får man inte slänga textilier i soporna, 
de ska lämnas in till återvinning. Läs mer här 
hos Sthlm vatten och avfall. 
 

 
 
Matavfallet ska samlas i de bruna 
papperspåsarna som ni hittar i skåpet i 
cykelförrådet. De får inte fyllas hela vägen upp 
och de ska vikas ihop. (Annars blir det kladdigt 
och äckligt i vårt biosopkärl.) 
 
Om alla sorterar som man ska blir det inte 
mycket restavfall kvar i vårt sopkärl och vi kan 
förutom att vi gör miljön en tjänst ev. även 
minska våra avfallskostnader. 
 
BREDBANDSROUTRARNA 
Amanda Örtenmark våning 2 har tagit på sig 
att be om offert för nya routrar inkl. 
installation. Om hon får ett bättre pris för 
”mängdbeställning” kommer hon att höra av 
sig till alla för att ta upp beställningar, var och 
en står för sin egen kostnad. 
 
BETALA AVGIFTEN I TID 
För att inte missa att betala in avgiften i tid ser vi 
gärna att alla anmäler autogiro. Läs mer om hur 
här på vår hemsida. 
 
FÅ NYHETSBREVET AUTOMATISKT 
På vår hemsida kan man anmäla sig 
till/prenumerera på föreningens nyhetsbrev – gör 
det, så slipper styrelsen ha koll på och skicka 
separata mejl till de som inte gjort det. Det gör 
man här, längst ned till höger på vår hemsida. 
 
 
 

 
ÅRSMÖTE – SAVE THE DATE 
Vi har planerat in årets årsmöte till den 13 maj kl. 
19. Vi återkommer med kallelse i tid där även plats 
kommer att framgå. 
Men redan nu kan ni lägga in i era kalendrar så att 
ni inte missar det. 
 
GÅ MED I STYRELSEN 
Att vara med i styrelsen i sin bostadsrättsförening 
under minst några år  är mer eller mindre ett 
måste. Dels för sin egen skull – att ha insyn och 
kunna vara med och verkligen påverka, dels för att 
alla behövs, inte minst i en så ligen förening som 
vår. Dessutom är det trevligt och roligt att jobba 
tillsammans med sina grannar. Vi behöver 
verkligen fler engagerade ledamöter och 
suppleanter. Anmäl ditt intresse direkt till 
valberedningen som snart drar i gång sitt arbete 
inför årsmötet. Den består av Patrik Wiremyr 
våning fyra och Mia Fant bv. 
 
RENOVERING AV ENTREN  
Liten påminnelse, from 19 tom 23 februari 
kommer porten att vara avstängd när vi renoverar 
entrégolvet. ALLA måste använda våra andra 
ingångar under tiden. 
 
NY PORTKOD  
När vi efter renoveringen, söndag kväll 23 tisdag 
morgon 25 februari, sätter på portkoden igen 
kommer den att vara ny och vi kommer bara 
behålla en av dem. Vi kommer även ställa in den 
att fungera fram till kl. 23 eftersom många 
budfirmor leverar fram till den tiden. Tyvärr går 
det inte attställa om tiden idag. Om det löser sig 
återkommer vi med mer information. 
 
 
 

Med vänliga hälsningar 
Styrelsen 



I N F O B L A D E T  BR F .  D J U R G Å R D S E K E N  4 

 
Styrelsen Brf Djurgårdseken 4 

 
- 3 - 

 


